
Strana 1 (celkem 3) 

 

Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150 

příspěvková organizace 

IČO 44 22 62 41 
 

 

 

Dodatek  č. 1 

 

k vnitřní směrnici č. 1/2024 

 

 

Směrnice pro čerpání prostředků z FKSP 

 

 

Obsah: 

Čerpání FKSP pro rok 2024 

Účinnost:   od 1. 1. 2024 

Zpracoval: Ivana Kalců, Bc. Kateřina Hrudková Šátková, DiS.    

Schválil:   Mgr. Miloš Hruška       

Počet stran:   3 

Počet příloh: 0  



Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace 

Strana 2 (celkem 3)  

Dodatek ke Směrnici ředitele školy o fondu kulturních 

a sociálních potřeb 
 

 

 

Rozpočet pro Fond kulturních a sociálních potřeb od 1. 1. 2024 do 

31. 12. 2024 
 

 

Počáteční stav fondu     631.121,35 Kč  

 

 

Tvorba fondu:     dle závazných ukazatelů MŠMT  

ke dni 1. 1. 2024     307.721,- Kč 

 

 

Čerpání fondu pro rok 2024  
 

 

V roce 2024 bude zaměstnancům poskytnuta částka 5.000,- Kč, která bude pro zaměstnance, 

kteří využívají stravování školní jídelny a zároveň čerpají příspěvek na stravné (ve výši 17,- 

Kč) krácena o částku 2.716,- Kč . Z této částky si bude během roku zaměstnanec odčerpávat 

příspěvek na stravné (potraviny) a na konci roku bude nevyčerpaná částka převedena na 

benefitní kartu zaměstnance.  

 

        370.000,- Kč 

 

 

Účelově vázané finanční prostředky „Příspěvek na pojištění na stáří“. 

 

 

Zaměstnancům, kteří doloží nárok na čerpání bude k 30. 6. 2024 a převedena částka 1.000,- 

Kč na účet jejich finanční instituce. K 31. 12. 2024 se bude proces opakovat za stejných  

podmínek. 

        148.000,- Kč 

 

 

 

Další čerpání fondu v roce 2024 

 

Příspěvek na sportovní akce  

  

Kulturní akce pro zaměstnance 

 

Peněžité dary při dosažení životních, pracovnách výročí 

        100.000,- Kč 

 

 

 



Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace 

Strana 3 (celkem 3)  

 

 

 

 

Předpokládané čerpání      618.000,- 

 

Konečný stav fondu k 31. 12. 2024    320.842,35 Kč 

 

V Ústí nad Labem dne 1. 1. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

_____________________________    _______________________ 

Bc. Kateřina Hrudková Šátková, DiS.      Mgr. Miloš Hruška    

          Správce fondu             ředitel školy 

 

 

 

 

Zpracovala: Ivana Kalců, hospodářka školy:…..………… 

 

 

 

 

 

Za odborovou organizaci:…………………………………………. 


